
PORTARIA  Nº 242/2015 
De 28 de abril de 2015. 
 

EXONERA SILVANE TEREZA CHIODI, DO CARGO DE 
FISIOTERAPEUTA,  E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.  
 
EVANDRO ANTONIO DOS PASSOS, Prefeito Municipal 
de Entre Rios em Exercício, Estado de Santa Catarina, 
no uso de suas atribuições legais e em conformidade 
com a Legislação e,  
 
Considerando Término de Contrato, 
 

 
Resolve: 
 
Art. 1º. Fica exonerada a Sra. SILVANE TEREZA CHIODI, do 

cargo de Fisioterapeuta contratada por tempo determinado. 
 
Art. 2º.  O Regime Jurídico e o Sistema de Previdência 

serão aqueles previstos na Lei Complementar. 
 
Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor nesta data, 

surtindo efeito retroativo em 13 de abril de 2015. 
  
Registre e Publique-se. 
 
 
Gabinete do Prefeito de Entre Rios, 28 de abril de 2015. 

 
 
 

EVANDRO ANTONIO DOS PASSOS 
Prefeito Municipal em Exercício 

 

 
 

 

 


